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Zawoja, 05.02.2019r. 
 

 Do Wykonawców    
Biorących udział w postępowaniu  

 
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn: „Wykonanie materiałów promocyjnych” 
w ramach realizacji projektu „Uatrakcyjnienie oferty turystyczno-dydaktycznej podnóża Babiej 
Góry poprzez przebudowę istniejących i stworzenie sieci ścieżek pod nazwą „Babiogórska 
Parzenica” 
 
W dniu 31.01.2020 r. i 03.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania 
dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający 
udzielił odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Czy jest możliwość złożenia oferty częściowej?. 
 
Odpowiedź 1: 
Nie, nie ma takiej możliwości. 
 
Pytanie 2: 
Czy jest możliwość zmiany parametrów linijki z lupą na wymiar długości 15 cm? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości, ale inne parametry linijki z lupą zostały 
zmienione. Prosimy o zapoznanie się z ogłoszeniem o zmianie zapytania ofertowego. 
 
Pytanie 3: 
Czy jest możliwość zaproponowania zakładki z lupą i ze skalą 8 cm? Nie ma dostępnej na rynku 
linijki o długości 20 cm i posiadającej lupkę.  
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę długości i skali, ale inne parametry zakładki z lupą i 
linijką zostały zmienione. Prosimy o zapoznanie się z ogłoszeniem o zmianie zapytania 
ofertowego. 
 
Pytanie 4: 
Czy jest możliwość zaproponowania metalowego bidonu o pojemności 400 ml? Ponadto 
reklamowe bidony nie są typowo bidonami rowerowymi z uchwytami, lecz posiadają zaczep 
w postaci karabińczyka. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dokonał zmiany parametrów bidonu. Prosimy o zapoznanie się z ogłoszeniem o 
zmianie zapytania ofertowego. 
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Pytanie 5: 
Czy dopuszczają Państwo bandanę wykonaną w połączeniu z poliestrem? 
 
Odpowiedź 5: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza bandany wykonanej z dodatkiem poliestru. 
 
Pytanie 6: 
Czy dopuszczacie Państwo inny rozmiar linijki z lupą? 
 
Odpowiedź 6: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów, ale inne parametry linijki z lupą zostały 
zmienione. Prosimy o zapoznanie się z ogłoszeniem o zmianie zapytania ofertowego. 
   
 
Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega przedłużeniu. 
Termin składania ofert: 12.02.2020 r. godz. 9:00 
 
Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 
 

 
 

  


